
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Giuseppe Bonafini” 

Via  Cortiglione n.17 - 25040 Cividate Camuno (BS) 
Codice  meccanografico: BSIC807004 - CF: 90009580177 

TEL. 0364/340454  - FAX  0364/342026 
 

http://www.icividate.edu.it 
e-mail: bsic807004@istruzione.it 

codice univoco per la fatturazione elettronica: UF77BM 
P.E.C: 

bsic807004@pec.istruzione.it 

 Prot. n. <vedi segnatura>                                          Cividate Camuno, 15/04/2021 

        
                                                                                 ALL’ ALBO ON LINE 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria interna a.s 2021/2022 per individuazione dei 

perdenti posto: Personale Docente scuola infanzia, primaria e scuola secondaria 
I grado dell’istituto Comprensivo di Cividate Camuno 
 

      Il Dirigente Scolastico 

 
VISTI gli artt. 19 e 20 del citato CCNI “Individuazione perdenti posto della Scuola 

dell’Infanzia e Primaria”; 

VISTI gli artt. 21 e 22 del citato CCNI “Individuazione perdenti posto della Scuola 
secondaria di I e II grado; 

VISTO l’art. 17 del richiamato CCNI “Contenzioso”; 
VISTO l’art. 13 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze ed esclusione dalla 
graduatoria interna d’istituto”; 
VISTI  gli aventi diritto alle precedenze; 
VISTE le schede compilate dai docenti titolari dipendenti da questa Istituzione 

Scolastica; 
ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, 
con quanto documentato dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in 
possesso di questo Istituto; 

DISPONE 

 
la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’albo on line dell’Istituto 
Comprensivo Statale di Cividate Camuno (BS) delle seguenti graduatorie, per la  scuola 
infanzia primaria e scuola secondaria I grado. 

Nel rispetto di quanto previsto dal più volte richiamato CCNI sulla mobilità, si precisa 
che l’individuazione dei docenti perdenti posto avverrà nel seguente ordine: 
1. docenti titolari entrati a far parte dell’organico dal 01/09/2020 per mobilità 

volontaria. 
2. docenti titolari entrati a far parte dell’organico dell’istituto degli anni scolastici 

precedenti al 1° settembre 2020 
(Nell’ambito di ciascuno dei due punti sopraelencati in caso di parità di punteggio prevale la maggiore età anagrafica) 

 
Avverso le predette graduatorie –ai sensi dell’art. 17 del CCNI sulla mobilità nonché 
avverso la valutazione delle schede, l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di 
precedenze, ecc. è ammesso motivato reclamo, entro 10 giorni dalla pubblicazione 
delle stesse, al sottoscritto Dirigente scolastico che, esaminati gli eventuali reclami, 
emetterà i conseguenti provvedimenti correttivi entro i successivi 10 giorni. Le 
decisioni sui reclami sono atti definitivi. 
 

 

                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                     Roberto Salvetti    
                  

                                                                                                                               Firma autografa sostituita con indicazione a  stampa 

                                                                                                                              del nominativo  del soggetto responsabile ai sensi  

                                                                                                                                          del D.Lgs. n. 39/1993, art. 3 c. 2                                                                 
 

 

Istituto Comprensivo  G .BONAFINI - C.F. 90009580177 C.M. BSIC807004 - PROBSIC807004 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0000759/U del 15/04/2021 12:01
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:bsic807004@istruzione.it

